
Škodaland

adresa: V Lukách 34, Plzeň-Litice

IČ: 00075370

www.skodaland.cz

NÁZEV AKCE: 

TERMÍN: 02.09.2023

POČET OSOB: 1000

ZPRACOVAL(A): DNE: 28.08.2023

KONTAKT:

celý areál 1227/22 02.09.2023 0 den 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 0% 0,00 Kč 25 000,00 Kč

okrajová část areálu 1227/5 02.09.2023 1 den 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 0% 0,00 Kč 8 000,00 Kč

parkoviště před budovou 1227/72 02.09.2023 1 den 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 0% 0,00 Kč 6 000,00 Kč

zasedací místnost včetně vybavení 02.09.2023 1 den 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 0% 0,00 Kč 3 000,00 Kč

šatna + toalety v areálu 02.09.2023 1 den 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 0% 0,00 Kč 1 500,00 Kč

hřiště na plážový volejbal 0 hodina 150,00 Kč 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

hřiště na nohejbal 0 hodina 150,00 Kč 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

hřiště na tenis 0 hodina 150,00 Kč 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

PRONÁJEM CELKEM BEZ DPH 43 500,00 Kč 0,00 Kč 43 500,00 Kč

brigádník (u minigolfu) 1 os. 09:30-19:30 hod 160,00 Kč 1 600,00 Kč 0% 0,00 Kč 1 600,00 Kč

pokladní (u plavidel) 0 hod 200,00 Kč 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Security noc+den 50 hod. hod 225,00 Kč 11 250,00 Kč 0% 0,00 Kč 11 250,00 Kč

zdravotní dozor 0 hod 350,00 Kč 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

vodní záchrannář (plavidla) 2 os. 09:30-19:30 hod 250,00 Kč 5 000,00 Kč 0% 0,00 Kč 5 000,00 Kč

vodní záchrannář (jezírko) hod 250,00 Kč 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Hasičský dozor 0 hod 250,00 Kč 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Kontejner na akci + 10 skručí a pytle 1 den 6 150,00 Kč 6 150,00 Kč 0% 0,00 Kč 6 150,00 Kč

TOI TOI 2ks 1 den 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč 0% 0,00 Kč 2 600,00 Kč

identifikační pásky 2000 ks ks 1 860,33 Kč 1 860,33 Kč 0% 0,00 Kč 1 860,33 Kč

biersety (lavice + stoly) 20 ks 300,00 Kč 6 000,00 Kč 50% 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

stan nůžkový 3 ks 500,00 Kč 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

zapůjčení veslovací lodě / šlapadla paušál 4/8 ks 8000,00/2000,00 10 000,00 Kč 0% 0,00 Kč 10 000,00 Kč

zapůjčení minigolfu 10 set/2 hod 100,00 Kč 1 000,00 Kč 0% 0,00 Kč 1 000,00 Kč

zapůjčení paedleboardu 4 ks 100,00 Kč 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

zapůjčení mobilního ohniště 2 ks 250,00 Kč 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

koloběžka dětská 6 ks 1 500,00 Kč 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

koloběžka pro dospělé 6 ks 2 500,00 Kč 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

SLUŽBY A TECHNICKÁ PODPORA CELKEM BEZ DPH 45 460,33 Kč 3 000,00 Kč 42 460,33 Kč

Celkem s DPH 104 012 Kč

SLUŽBY

TECHNICKÁ PODPORA, INVENTÁŘ

DPH 21%    18 052 Kč

Celkem bez DPH 88 960 Kč

Poskytnutá sleva 3 000 Kč

Celkem po slevě bez DPH 85 960 Kč

PRONÁJEM - areál

PRONÁJEM - sportovní hřiště

Od-do Počet Jednotka Sazba CENA KčPoložka SLEVA % SLEVA Kč CENA po slevě

email/tel.: zoja.kourimova@doosan.cz

Bc. Václava Sporková

378 03 6436, 722 970 018 sporkovav@plzen.eu

VYÚČTOVÁNÍ NÁJEMNÉHO A DALŠÍCH POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 2023

den pro zaměstnance NÁJEMCE: ZO OZ KOVO ŠKODA TURBÍNY

KONTAKTNÍ OSOBA: Zoja Kouřimová

http://www.skodaland.cz/
mailto:zoja.kourimova@doosan.cz
mailto:zoja.kourimova@doosan.cz
mailto:zoja.kourimova@doosan.cz
mailto:sporkovav@plzen.eu
mailto:sporkovav@plzen.eu
mailto:sporkovav@plzen.eu
mailto:zoja.kourimova@doosan.cz
mailto:sporkovav@plzen.eu


Multifunkční sportovní areál České údolí              
                                                         

PROVOZNÍ  ŘÁD  
 

 

Provozovatel: Statutární město Plzeň - Městský obvod Plzeň 3 
 

1. Sportovně kulturní a multifunkční areál Škodaland v Českém údolí je určen 

k provozování aktivního odpočinku pro širokou veřejnost všech věkových skupin. Uživatelem 

hřiště může být jednotlivec nebo skupina. 

 

2. Vstup do areálu je pro návštěvníky zdarma s výjimkou koupacího biotopu a hřiště na 

minigolf, kde je vstupné určeno platným a schváleným ceníkem. 

 

3. Povinností každého uživatele hřiště je řídit se provozním řádem areálu a návštěvními řády 

jednotlivých sportovišť. 

 

4. Provozní podmínky: 

 

• Přístup do areálu je možný pouze určenými vchody. Přelézání plotu, zamčené brány a 

jakékoliv poškozování oplocení je zakázáno. 

• Vstup do areálu a jeho využívání včetně veškerého movitého i nemovitého vybavení se 

uskutečňuje výhradně na vlastní nebezpečí návštěvníka. Každý návštěvník je povinen dbát 

své vlastní bezpečnosti a chovat se tak, aby neohrozil a neomezil ostatní návštěvníky. Pokud 

to právní řád nebo bezpečnost a ochrana zdraví vyžaduje, je návštěvník povinen užívat 

osobní ochranné pomůcky. Za škody na osobním majetku, za poranění či případné úrazy 

způsobené neopatrností nebo porušením „Provozního řádu“, nenese provozovatel ani 

správce žádnou odpovědnost. 

• Návštěvníci mladší 10 let jsou oprávněni vstupovat do areálu výhradně v doprovodu dospělé 

osoby, která za ně nese veškerou odpovědnost po celou dobu pobytu v areálu. 

• Návštěvníci jsou povinni užívat areál nebo kteroukoliv jeho část včetně vybavení (a to i 

zapůjčeného) výhradně k účelu, k němuž jsou svojí povahou a charakterem určeny. Některé 

části zařízení (např. sportoviště, biotop) mají svůj provozní řád určující specifická pravidla 

chování, která musí každý návštěvník dodržovat.  

• Vstup se psy a jinými zvířaty je do areálu přísně zakázáno. 

• Do areálu je zakázán vstup osobám podnapilým a osobám pod vlivem drog a ostatních 

omamných látek. Konzumovat alkoholické nápoje je í povoleno výhradně v prostorách 

k tomu určených – restaurace a přilehlá venkovní terasa s výjimkou organizovaných akcí 

předem schválených provozovatelem nebo správcem objektu. Konzumace omamných a 

psychotropních látek se přísně zakazuje v celém areálu.  

• Zakazuje se vstup s otevřeným ohněm i s jakýmikoliv předměty, které by ohrožovaly 

bezpečnost návštěvníků, včetně zábavné pyrotechniky. Rozdělávat oheň je povoleno jen 

na místech k tomu určených a se souhlasem správce. 

• Vnášet do areálu zbraně, nebezpečné předměty, alkohol, omamné a psychotropní látky a 

nápoje či jiné tekutiny ve skleněných lahvích je přísně zakázáno.  

• Manipulace s mobilním zařízením areálu mimo určená místa je přísně zakázáno. 

• Veškeré způsobené nebo zjištěné závady jsou návštěvníci povinni hlásit správci objektu 

v hlavní budově areálu.  

• Veškeré organizované akce a živé produkce mohou probíhat pouze se souhlasem 

provozovatelem za předem stanovených podmínek a platné podepsané smlouvy o nájmu či 

smlouvě o výpůjčce. Pořadatel kulturní či sportovní akce je povinen požádat provozovatele 

o povolení uspořádání akce nejpozději 14 dnů před termínem konání. 



Multifunkční sportovní areál České údolí              
                                                         

• Při organizovaných akcích budou přijata veškerá možná opatření tak, aby se 

minimalizovala zátěž okolí hlukem. Hudební produkce musí být vždy ukončena 

nejpozději v 22.00 hodin. 

• Všichni návštěvníci jsou povinni udržovat v areálu pořádek a čistotu a používat k tomu 

určených odpadkových košů. Při zajišťování pořádku ve sportovním areálu správce 

spolupracuje s Městskou Policií Plzeň. 

• Návštěvníci jsou povinni uposlechnout všech pokynů správce areálu nebo jiné osoby k tomu 

pověřené majitelem areálu. Nedodržuje-li uživatel tento provozní řád či se chová nevhodně a 

neohleduplně k ostatním návštěvníkům, je správce areálu oprávněn jej z prostor areálu 

vykázat. 

• Každý návštěvník je povinen opatrovat své osobní věci a věci vnášené do areálu. 

Provozovatel ani správce areálu neručí za případnou ztrátu či odcizení předmětů z vlastnictví 

návštěvníka. 

• Jakékoliv porušení povinností vyplývající z provozního řádu areálu Škodaland a 

neuposlechnutí napomenutí správce objektu, je správce oprávněn řešit porušení povinností 

v součinnosti s Městskou policií Plzeň. 

 

5. Provozní doba areálu : 

 

• duben – září              od 08,00 do 22,00 hodin 

• říjen a březen  od 10,00 do 20,00 hodin 

• listopad – únor    od 10,00 do 18,00 hodin 

 

• Provozní doba jednotlivých sportovišť může být z důvodu bezpečnosti případně 

z provozních důvodů stanovena v jiném časovém rozvržení a je specifikována 

v samostatném provozním řádu každého sportoviště. 

 

6. Důležitá telefonní čísla: 

 

       

 

 

  

 

 

                      

 

Tento provozní řád byl schválen Usnesením RMO Plzeň 3 číslo 156 dne 14 .4. 2021 a je závazný 

pro všechny uživatele a návštěvníky sportovního areálu.  

 

 

V Plzni, dne 14.4.2021 

 

 

 

 

 

 

    starosta MO Plzeň 3                                                                          1. místostarosta MO Plzeň 3 

Mgr. David Procházka, v. r.                                                                        Ing. Petr Baloun, v. r. 

Integrovaný záchranný systém 112 

Záchranná služba 155 

Policie ČR 158 

Městská policie 156 

Hasiči 150 

Správce areálu 602486629 


